
新年明けましておめでとうございます。
今年もよろしくお願いします。
入居者の皆さまと新年を迎えること
が出来きましたこと嬉しく思います。
年明けからのオミクロン株急拡大に伴い
予断を許さない状況が続きますが、感染防
止の徹底・改善、取り組みを強化して
まいりますので引き続きご理解ご協力賜り
ます様、宜しく御願い申し上げます。

8日から新入居 さんです。
体操なども頑張ってくれています。
宜しくお願いします。

84歳お誕生日おめでとうございま
す。ご家族様からケーキのプレゼ
ント

12月21日

今年も共に元気に笑っ
て過ごせます様に(^^♪

春日神社に初詣

令和４年


